平成28年９月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｅ Ｗ  Ａ Ｒ Ｔ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 白石 哲也

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 松橋 英一

電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

「銀座ダイヤモンドシライシ 広島本店」リニューアルオープンおよび

「エクセルコ ダイヤモンド広島店」新設のお知らせ

当社は、平成28年10月に「銀座ダイヤモンドシライシ 広島本店」を改装し、このたびもう一つ

の当社ブランド「エクセルコ ダイヤモンド広島店」を併設する形態でリニューアルオープンしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．リニューアルオープン予定

出店業態

（ブランド）
店舗名 住 所 売場面積 オープン予定日

銀座ダイヤモンド

シライシ広島本店

エクセルコ ダイ

ヤモンド広島店

〒730-0035

広島県広島市中区本通

２丁目５
（※変わらず）

125.7㎡ 平成28年10月１日

当社は、同店舗をフルリニューアルし、今回もう一つの当社ブランド「エクセルコ ダイヤモン

ド」店舗を併設する「ダブルネーム」に変更することで、品揃えの拡充による競合他社との差別

化を図り、更なるシェア拡大と成約率の向上を図ります。

※エクセルコ ダイヤモンドは、ベルギーで200年の伝統を誇り、世界のセレブリティを魅了する

ダイヤモンド・ブランドです。

２．今後の見通し

当期平成29年３月期の業績予想に変更はございません。

以 上

http://pkg.navitime.co.jp/0101-include/spot/detail?code=0000000013